
TADDEI LUIGI SINDACO

5. TARQUINI GIULIANO CONSIGLIERE PRESENTE

PRESENTE

NOME

6. LUCARELLI MAURO CONSIGLIERE PRESENTE

CARICA

2.

7. PACITTI GIANLUCA CONSIGLIERE PRESENTE

PIRRI SANDRO CONSIGLIERE

8. RICOTTI ALESSIA CONSIGLIERE PRESENTE

PRESENTE

PRESENZA

9. SAULLI MAURO CONSIGLIERE PRESENTE

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 27 DEL 07-06-2019

OGGETTO: NOMINA  RAPPRESENTANTE DEL COMUNE IN SENO
ALL'ASSEMBLEA  DEL CONSORZIO BIM  NERA -VELINO

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  sette del mese di giugno, alle ore 17:45, nella sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco pro-tempore, si è riunito il Consiglio
Comunale nelle persone dei Signori:

3.

10. GIOVINALE EMANUELE CONSIGLIERE PRESENTE

IACHETTINI STEFANIA CONSIGLIERE

11. CONTI REGINA CONSIGLIERE PRESENTE

PRESENTE

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE  RAFFAELA SILVESTRINI.
Il Sig. Luigi Luigi, nella sua qualità di SINDACO, assunta la Presidenza e constatata la legalità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione l’argomento all’ordine del giorno.

N.

1.

4. BOCCACCI MASSIMO CONSIGLIERE PRESENTE

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO

Provincia di Rieti

Cron. 295

Pubblicato dal 05-07-2019

Al 20-07-2019 per giorni 15

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to  SERANI PIERINA



Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. C.C. n. 27 del 07-06-2019 1

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che a seguito delle consultazioni elettorali del 26 maggio  2019 sono stati rinnovati gli-

organi amministrativi del Comune;

Considerato che a norma dell’art. 42, comma 2°, lettera m) del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, il-

Consiglio è competente della definizione degli indirizzi per la nomina e la designazione dei

rappresentanti del Comune presso Enti, Aziende ed Istituzioni nonché della nomina dei

rappresentanti del Consiglio presso Enti, Aziende ed Istituzioni ad esso espressamente riservata

dalla legge;

Visto l’art. 5 dello Statuto del Consorzio BIM Nera-Velino il quale recita che l’Assemblea-

Generale del Consorzio è composta dai Sindaci dei Comuni consorziati o da singoli Consiglieri

Comunali nominati ai sensi delle vigenti disposizioni legislative o statutarie;

Udita la dichiarazione del Sindaco il quale comunica di voler rinunciare alla carica in seno al-

Consorzio BIM, causa molteplici impegni istituzionali;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla designazione di un Consigliere Comunale;-

Visto il vigente Statuto Comunale;-

Sentito il Sindaco il quale propone il Consigliere Giuliano Tarquini;-

Con votazione palese:-

Consiglieri presenti e votanti: n. 11

Hanno riportato voti:

Giuliano Tarquini : n. 11;

In dipendenza del superiore risultato come dal Presidente accertato e proclamato;-

Visto il parere favorevole sulla regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale Dr.ssa-

Raffaela Silvestrini;

D E L I B E R A

Le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di designare quale rappresentante del Comune in seno all’Assemblea Generale del Consorzio2.

BIM Nera-Velino il Consigliere Giuliano Tarquini;

di trasmettere copia della presente deliberazione al Consorzio BIM Nera-Velino;3.

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it


Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. C.C. n. 27 del 07-06-2019 2

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 34, 4° comma del D.4.

Lgs. 18.08.2000, n. 267, con separata votazione  unanime palese espressa con voti favorevoli n.

10.

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it


F.to  RAFFAELA SILVESTRINI
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PARERI OBBLIGATORI
espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art. 147-bis, comma 1, del T.U.O.EE.LL.,

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.

PROPOSTA DELIBERATIVA ad oggetto: NOMINA  RAPPRESENTANTE DEL COMUNE IN
SENO  ALL'ASSEMBLEA  DEL CONSORZIO BIM  NERA -VELINO.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Verificata la regolarità e la correttezza amministrativa della proposta di deliberazione di cui
all’oggetto, si esprime parere FAVOREVOLE

Castel Sant’ Angelo Lì 07-06-2019

Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. C.C. n. 27 del 07-06-2019 3

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it


IL SEGRETARIO COMUNALE

Castel Sant’ Angelo Lì 07-06-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio di questo Comune
per 15 giorni consecutivi dal 05-07-2019

Il presente verbale viene così sottoscritto:

 RAFFAELA SILVESTRINI

Castel Sant’ Angelo Lì 05-07-2019

ESECUTIVITA’

Immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del T.U. n. 267/00

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

Castel Sant’ Angelo Lì 07-06-2019 IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO
F.to Sig. Luigi TADDEI

F.to  RAFFAELA SILVESTRINI

F.to  PIERINA SERANI

F.to  RAFFAELA SILVESTRINI

Via Nazionale I n. 70, 02010 -Castel Sant’Angelo   comune@comune.castelsantangelo.ri.it Del. C.C. n. 27 del 07-06-2019 4

E’ copia conforme all’originale in carta libera per gli usi consentiti dalla legge

mailto:comune@comune.castelsantangelo.ri.it

